РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

18.09.2003 г.       № 311

г.Армавир

О размещении городского
кладбища в районе второй
очереди поселка Заветный

В связи с тем, что территориальные ресурсы существующего городского
кладбища исчерпаны, и необходимостью расширения территории городского
кладбища, рассмотрев представленные муниципальным учреждением
“Управление архитектуры и градостроительства” материалы, Армавирская
Городская Дума РЕШИЛА:

Утвердить размещение городского кладбища в районе второй очереди
поселка Заветный согласно прилагаемого графического материала.

Глава города Армавира      В.В.Колодяжный